

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA ČI DOPLNĚNÍ ZÁDAVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení
s názvem

Cyklostezka R05 ul. 5. května – hl. nádraží, Jihlava

zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne:
03.12.2024

(dále jen „**veřejná zakázka**“)

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Statutární město Jihlava

IČO: 00286010

se sídlem: Masarykovo náměstí 97/1, Jihlava 1, PSČ 586 01

(dále jen „**zadavatel**“)

ZÁSTUPCE ZADAVATELE:

KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

IČO: 10800387

se sídlem: Brno, Příkop 834/8, PSČ 602 00

tel.: +420 606 113 974

e-mail: vz@koukallegal.cz

ID datové schránky: gnqnuj2

(dále jen „**zástupce zadavatele**“)

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné zakázky je **KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.**

V souladu s § 98 a § 99 zákona zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto:

Dotaz č. 1

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

V zadávací dokumentaci podle nás chybí kóty/rozměry nebo popis křížových výztuží konstrukce sloupů pod lávkou z pororoštů. Jelikož jsou lávky z pororoštů v soupisu prací jako komplet jen jednou položkou, takto zadané nelze správně pororošty ocenit.

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Zadavatel tímto odkazuje na výkres č. D.5., ve kterém je v příčném řezu uvedeno „2xU150“ u křížových výztuží.

Dotaz č. 2

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

V zadávací dokumentaci ve výkresu č. D.6. chybí podle nás rozkreslení osazení základových patek na jedné straně tunelu. Na druhé straně jsou rozkreslené. Prosíme o doplnění, aby šlo správně tyto práce ocenit.

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Osazení patek je správně a je pouze na jedné straně tunelu, na druhé straně je betonová zeď, kde budou rošty kotveny do zdi podobně jako v případě tunelu. Ve výkrese bylo naznačeno kotvení na patky, proto zadavatel na základě dotazu tazatele upravuje výkres č. D.6.

Aktualizovaný výkres č. D.6. tvoří přílohu tohoto vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace (Příloha č. 1 tohoto dokumentu).

Dotaz č. 3

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

V příloze č.2 dokumentace zadávacího řízení „Návrh smlouvy“ je v části č. VIII v odst. č. 52.2. odkazováno na odst. 50.1. Smlouvy, který ve smlouvě chybí. Prosíme o doplnění.

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Zadavatel upřesňuje, že v odst. 52.2 návrhu smlouvy měl být uveden odkaz na odst. 52.1 Smlouvy. Zadavatel tak upravil návrh smlouvy.

Aktualizovaný návrh smlouvy tvoří přílohu tohoto vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace (Příloha č. 2 tohoto dokumentu).

Dotaz č. 4

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

V příloze č.2 dokumentace zadávacího řízení „Návrh smlouvy“ je v části č. VIII v odst. č. 52.3. odkazováno na odst. 50.2. Smlouvy, který ve smlouvě chybí. Prosíme o doplnění.

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Zadavatel upřesňuje, že v odst. 53.2 návrhu smlouvy měl být uveden odkaz na odst. 52.2 Smlouvy. Zadavatel tak upravil návrh smlouvy.

Aktualizovaný návrh smlouvy tvoří přílohu tohoto vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace (Příloha č. 2 tohoto dokumentu).

Dotaz č. 5

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

V zadávací dokumentaci není nikde uvedeno, jakou povrchovou úpravu (nátěr/žárové zinkování apod.) mají mít pororošty, zábradlí a konstrukce pod pororošty. Prosíme tedy o upřesnění.

Odpověď na dotaz č. 5

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

V projektové dokumentaci i v soupis prací je uvedeno, že se jedná o výrobky z kompozitu – tento materiál nepodléhá korozi, proto není navržen žádný nátěr, ani povrchová úprava uvedených prvků.

Dotaz č. 6

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

V zadávací dokumentaci v situaci stavby je zmíněna oprava komunikace podél garáží asfaltovým recyklátem v tl. 10 cm. Bude se toto provádět? V rozpočtu jsme nenašli na toto žádné položky. Prosím o vysvětlení.

Odpověď na dotaz č. 6

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Oprava komunikace podél garáží asfaltovým recyklátem v tl. 10 cm se v rámci veřejné zakázky provádět nebude.

Dotaz č. 7

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

V zadávací dokumentaci chybí výkres/zakreslení objektu SO402 metropolitní chránička a kabelových komor. Prosíme o doplnění.

Odpověď na dotaz č. 7

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Metropolitní chránička povede podél celé cyklostezky pod pravou krajnicí. Kabelové komory budou umístěny a) na začátku cyklostezky v km 0,000, b) v km 0,042 u garáží a c) v km 0,562 na konci cyklostezky za tunelem pod ul. Havlíčkova.

Přílohy vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace:

- Příloha č. 1 – „D.6.Polorošty v mostním objektu akt 12122024“
- Příloha č. 2 – „02.2 P2 DZŘ – Návrh smlouvy akt 12122024“

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

S ohledem na shora uvedené zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto:

Lhůta pro podání nabídek: do 22.12.2024, do 23:59 hod.

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění.

V Jihlavě dne dle elektronického podpisu

Statutární město Jihlava
Mgr. Petr Ryška, primátor